In nomine domini amen anno a nativitate eiusdem millesimo 
quadringentesimo octuagesimo nono indictione septima die 
vero lune 
quinta mensis ianuarii pontificatus sanctissimi in Christo patris 
et domini nostri domini Innocencii divina providentia pape 
octavi anno 
quinto in mei notarii publici et testium infra scriptorum ad hoc 
specialiter vocatorum et rogatorum presentia (?) personalem 
constitutus reverendus 
in Christo pater et dominus dominus Fridericus postulatus et 
confirmatus ecclesie Pataviensis certis legitimis ac 
rationabilibus ex causis 
ad hoc uti asseruit animum suum monentibus omnibus 
melioribus modo via iuris canonici et forma quibus melius et 
effica- 
tius potuit et debuit fecit constituit creavit nominavit et 
solemniter ordinavit suos veros testes legittimos et indubitatos. 
procuratores actores factores negotiorumque suorum infra 
scriptorum gestorum ac nunttios speciales et generales. Ita 
tamen quod specialitas qualitati  
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non deroget nec etiam videlicet venerabilis spectabilesque 
viros dominos Raymundum Parandi archdiaconum (5) 
sacre theologie Steffanum Rumler utriusque iuris doctores 
Ennglhardum Funckh in Romam curiam procuratores 
et sollicitatores absentes tamquam presentes et Johannem 
Voglhueber presbiterum Pataviensis diocesis presentem et 
omnis 
procuratorem in se suscipinem et eorum qualibet insolidum. 
Ad ipsius domini dictum esstituentes nomine et pro eo coram 
prefato sanctissimo 
domino nostro papa aut reverendissimo domino vice 
cancellario seu quoqumque alio ad id potestatem habente (5) 
et in annexionis in- 
corporationis et unionis ecclesie parochialis beate Marie 
virginis in Gmunden collationis diocesis et ipsius domini 
constituentem venerabilem religiosis et devotis dominabus 
vestre decanisse et conventui monasterii sanctimonialium 
sancte crucis in Nidernburg ordinis sancti Benedicti 
pataviensis atque in litterarum desuper conferendarum 
et exhibendarum expeditionem fiendum in cancellaria 
apostolica ac aliis ubi oportunum fuerit expresse 
consentiendum et 
consensum expressum presentandum (?) unum quoque vel 
plures procuratorem seu procuratores loco sui substituendum 
eumque vel eos 
revocandum et generaliter omnia et singula faciendum 
dicendum gerendum decernendum et procurandum que in 
premissis 
materia fuerint seu quomodolibet oportuna et que ipsemet 
dominus constituens faceret seu facere posset si presens 
et personaliter interesset etiam si alia forent que mandatum 
exigerent magis speciale quam (5) est expressum 
premittens etiam idem dominus constituens mihi notario 
publico infra scripto tamquam publice et auttentice persone 
rite et 
legittime stipulantem recipientem vice et nomine omnium et 
singulorum quorum interest intererit seu interesse poterit  
quomodolibet infuturum se ratum gratum atque furium 
perpetuo habiturum totum id et quantoquidem per dictos suos 
procuratores 
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constitutos ac substitutos et substituendos ab eis seu eorum 
altero dictum actum factum gestum procuratorumve 
fuerit in premissis seu aliquo premissorum super quibus 
prefatus reverendus pater dominus postulatus constituens sibi 
a  
me notario infrascripto unum vel plura publicum scilicet publica 
fieri et confici petiit instrumentum et instrumenta. Acta sunt 
hec 
Patavie in aula episcopali sub anno indictione die mense et 
pontificatu quibus supra presentibus ibidem reverendo 
spectabili ac nobili et honorabili viris dominis Johanne Prenner 
secretario clerico ac Johanne de Hawsen 
canonico consiliario prefati domini reverendissimi postulati et 
Achatio Pfannschneyder presbitero Herbipolensi Augustensi 
et Pataviensi diocesium testibus ad premissa vocatis et 
postulatis rogatis.